
IME IN PRIIMEK SLUŽBENI EMAIL

Tim Pušnik tim.pusnik@cksg.si

Tina Bajič tina.bajic@cksg.si

Gaja Ujhazi gaja.ujhazi@cksg.si

Aldina Beganović aldina.beganovic@cksg.si

Karin Kastelic karin.kastelic@cksg.si

Saša Šimac Bellina sasa.s.bellina@cksg.si

Lara Gobbi lara.gobbi@cksg.si

Polona Barič polona.baric@cksg.si

Lucija Preskar lucija.preskar@cksg.si

Tamara Milanković tamara.milankovic@cksg.si

Urška Pegan urska.pegan@cksg.si

Sonja Radikon Bratina sonja.r.bratina@cksg.si

Iris Kodrič iris.kodric@cksg.si

Amelija Mozetič Hussu amelija.mozetic.hussu@cksg.si

Helena Dodlek helena.dodlek@cksg.si

Saša Podobnikar sasa.podobnikar@cksg.si

Terezija Valentin terezija.valentin@cksg.si

Milavec Andrej andrej.milavec@cksg.si

Barbara Rot barbara.rot@cksg.si

Elen Cergol elen.cergol@cksg.si

Ada Mahne ada.mahne@cksg.si

Ksenija Funa ksenija.funa@cksg.si

Tereza Percan Kodarin tereza.p.kodarin@cksg.si

Teja Srpan teja.srpan@cksg.si

Ivana Pavlović ivana.pavlovic@cksg.si

Nataša Škrinjar natasa.skrinjar@cksg.si

Lara Stulle lara.stulle@cksg.si
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IME IN PRIIMEK SLUŽBENI EMAIL

Mirjam Košir mirjam.kosir@cksg.si

Nadira Silajdžić nadira.silajdzic@cksg.si

Nataša Metlika natasa.metlika@cksg.si

Peter Kokotec peter.kokotec@cksg.si

Ilaria Raschini ilaria.raschini@cksg.si

Anja Strekelj anja.strekelj@cksg.si

Danijela Srpan danijela.srpan@cksg.si

Ana Simončič ana.simoncic@cksg.si

Maja Hrvatin Gorjanc maja.hrvatin.gorjanc@cksg.si

Mojca Ferlež mojca.ferlez@cksg.si

Andreja  Grlj andreja.grlj@cksg.si

Andreja Cole Sila andreja.cole@cksg.si

Lucija Grižonič lucija.grizonic@cksg.si
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